
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
20 6 7 1 10 18

5

0 1 2 3 4 5 Auszeit

0:9
4:23

Ende
12:08 B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 6 19 5

2518 64
15:2 20:3

╳

25
9 10 15 21 24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:11 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
9 6 12 16 24 4

255 64 19
18:5 10:1 22:12

0
23

11
25

15 18 20 21 Auszeit

Ende
12:25 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
20 4 18 1 3 11

1310 6
1:5 5:18

╳

12
1
13

2 5 8 11 Auszeit

1:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TSV Hochdahl vs. Remscheider TV A
Spiel 44 22.01.2023 12:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Hochdahl 11/14
4 Schwarz, KyraLuna X
5 Bachmann, Jody X
6 Hermann, AnnaWo… X
9 BetülArik, Esma X

12 Bundschuh, Laura X
14 Joschko, Lotta X
16 Borgmann, Maja X
18 Klau, Charlotte X
19 Brockerhoff, Catharina X
24 Sarrazin, Lotta X
64 Magistrali, Chloe X
B  Libero
B  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

C

A  Remscheider… 10/14
1 Granz, Lynn X
3 Steinforth, Laura X
4 Begic´, Melissa X
6 Sandler, Marie X
7 Feka, Rajana X

10 Dresh, Nensi X
11 Rapi, Stela X
16 Muharremi, Amara
18 Tappe, Tialda X
20 Farzaneh, Parmis X
A  Libero
A  Offizielle
T Chawa, Youssef E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Hochdahl Remscheider… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 8 5 0 0 2
0 3 1 25 2 14 13 0 2 1

3
0 5 2 50 22 18 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:25 Dauer: 0:25

Sieger: TSV Hochdahl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hahn, Lilith 1
2 Hermann, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Pusinelli, Sebastian 4

Assist. Pusinelli, Sebastian

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


