

Bezirksliga 7 wU18

Frauen

B TSV Hochdahl vs. Remscheider TV A

Spiel 44

22.01.2023 12:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



			S		art :00	A	Rems	cheid	er	S		ide :08	В)TSV	Hochd	ahl	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung		A	20	6	7	1	10	18	_	4	9	14	6	19	5		ŀ
Į,		Spielernr.							5	18				64		25		
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z								15:2				20:3			
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	5	Auszeit		9	10	15	21	24	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							0:9 4:23	25)							

S		art :11	B TSV Hochdahl				s		de :25	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	6	12	16	24	4		20	4	18	1	3	11	
	5	64				19	25	10	6					13
Z	18:5	10:1				22:12		1:5	5:18					
2	0	11 25	15	18	20	21	Auszeit	X	1	2	5	8	11	Auszeit
_	23	€ 9						12	13					1:11

		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	rtaufstellung	_																					
	Spielernr.	Ι.																					
Auswechsel- spieler		Z																					
									Auszeit														
	4 0	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 7. 6. 7.	Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- aufschlag- aufschlag- aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auszeit Auszei

B	TSV Hochdahl 11	114	A	Remscheider	10/14
4	Schwarz, KyraLuna	Х	1	©Granz, Lynn	Х
5	Bachmann, Jody	Х	3	Steinforth, Laura	Х
6	© Hermann, AnnaWo	Х	4	Begic´, Melissa	Х
9	BetülArik, Esma	Х	6	Sandler, Marie	Х
12	Bundschuh, Laura	Χ	7	Feka, Rajana	Х
14	Joschko, Lotta	Χ	10	Dresh, Nensi	Х
16	Borgmann, Maja	Χ	11	Rapi, Stela	Х
18	Klau, Charlotte	Χ	16	Muharremi, Amara	
19	Brockerhoff, Catharina	Χ	18	Tappe, Tialda	Х
24	Sarrazin, Lotta	Χ	20	Farzaneh, Parmis	Х
64	Magistrali, Chloe	Х	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Chawa, Youssef	E
Ť	Tomesch, Hans-Jörg				
	4 5 6 9 12 14 16 18 19 24 B	4 Schwarz, KyraLuna 5 Bachmann, Jody 6 © Hermann, AnnaWo 9 BetülArik, Esma 12 Bundschuh, Laura 14 Joschko, Lotta 16 Borgmann, Maja 18 Klau, Charlotte 19 Brockerhoff, Catharina 24 Sarrazin, Lotta 64 Magistrali, Chloe B Libero B Offizielle	4 Schwarz, KyraLuna X 5 Bachmann, Jody X 6 @Hermann, AnnaWo X 9 BetülArik, Esma X 12 Bundschuh, Laura X 14 Joschko, Lotta X 16 Borgmann, Maja X 18 Klau, Charlotte X 19 Brockerhoff, Catharina X 24 Sarrazin, Lotta X 64 Magistrali, Chloe X B Libero B Offizielle	4 Schwarz, KyraLuna X 1 5 Bachmann, Jody X 3 6 © Hermann, AnnaWo X 4 9 BetülArik, Esma X 6 12 Bundschuh, Laura X 7 14 Joschko, Lotta X 10 16 Borgmann, Maja X 11 18 Klau, Charlotte X 16 19 Brockerhoff, Catharina X 18 24 Sarrazin, Lotta X 20 64 Magistrali, Chloe X A B Libero B Offizielle	4 Schwarz, KyraLuna X 5 Bachmann, Jody X 6 © Hermann, AnnaWo X 9 BetülArik, Esma X 1 Begic', Melissa 9 BetülArik, Esma X 12 Bundschuh, Laura X 14 Joschko, Lotta X 16 Borgmann, Maja X 18 Klau, Charlotte X 19 Brockerhoff, Catharina X 19 Brockerhoff, Catharina X 24 Sarrazin, Lotta X 24 Magistrali, Chloe X B Libero B Offizielle X 1 ©Granz, Lynn 3 Steinforth, Laura 4 Begic', Melissa 6 Sandler, Marie 7 Feka, Rajana 11 Rapi, Stela 11 Rapi, Stela 12 Muharremi, Amara 13 Tappe, Tialda 20 Farzaneh, Parmis A Libero A Offizielle T Chawa, Youssef

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hahn, Lilith	1	
2	Hermann, Emma	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pusinelli, Sebastian	4	
Assist.	Pusinelli, Sebastian		

				Liger	7111336							
B) т	sv	Hoc	hdahl	Remscheider (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	2	1	25	1	8	5	0	0	2			
0	3	1	25	2	14	13	0	2	1			
				3								
0	5	2	50		22	18	0	2	3			
St	Start: 12:00 Ende: 12:25 Dauer: 0:25											
Sie	ege	r: 1	rsv i	Hochda	ahl				2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de